
Arī vasarā zinātnes centrā VIZIUM notiks
“Mazo pētnieku darbnīcas”
Katru nedēļas nogali Ventspils zinātnes centrā VIZIUM norisinās “Mazo pētnieku darbnīcas”, kurās jūnijā pirmsskolas vecuma bērni kopā ar atsaucīgajiem un foršajiem VIZIUM

pasniedzējiem iepazīs ūdens dzīvniekus, apgūs ciparus, veidos varavīksni, kā arī gūs izpratni par kustību un rotaļāsies Mazo pētnieku galerijā. Jūnija darbnīcu tēma ir “Vasaras prieki”.
“Mazo pētnieku darbnīcas” notiek sestdienās un svētdienās plkst. 10.15 – 12.15, piedāvājot bērniem radošus brīvdienu rītus ar rotaļām, bet vecākiem nelielu atelpas brīdi:

7. un 8. jūnijā “Vasaras prieki”

Šajā nedēļas nogalē mazie pētnieki nodarbībā radīs vasarīgu projektiņu – burvīgu vardīti! Bērni iepazīs simetriju, krāsas un ūdens dzīvnieku daudzveidību. Izmantojot vienkāršus materiālus un

lielu devu iztēles, attīstīs pirkstu veiklību un radošumu!

14. un 15. jūnijā “Cipari, cipariņi”

Nodarbībās ar dažādiem digitālajiem rīkiem un tehnoloģijām tiks atkārtoti cipari un apgūta matemātika, parādot, ka mācīties ciparus var aizraujošā veidā, caur interaktīvām spēlēm un rotaļām.

22. jūnijā “Veselība ir kustībā”

Šajā nodarbībā bērni veidos kustīgu vingrotāju, kas var “vingrot” uz stieņa. Šī vasarīgā STEM aktivitāte attīsta gan radošumu, gan izpratni par kustību un fiziku.

28. un 29. jūnijā “Brīnumu varavīksne”

Mazie pētnieki izveidos krāsainu varavīksni, pētīs, kā krāsas var kārtoties slāņos un radīt īstu krāsainu brīnumu. Tādā veidā attīstot izpratni par blīvumu un krāsu atšķirībām.

“Mazo pētnieku darbnīcas” notiek VIZIUM mācību klasēs un Mazo pētnieku galerijā, tās ir paredzētas 4 – 6 gadus veciem bērniem. Uz darbnīcām nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās:

https://adre.se/pieteiktiespetnieki.   Pieteikšanās anketa uz konkrēto nedēļas nogali tiks atvērta katru pirmdienu. Maksa par vienu nodarbību ir 6,98 EUR.

Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.

https://adre.se/pieteiktiespetnieki

